КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 09 февраля 2023 г. № 24
О признании утратившим силу постановления администрации
МО «Кужмарское сельское поселение»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых Кужмарской сельской администрацией, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Положением о Кужмарской сельской администрации, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:

- от 27 августа 2019 года № 162 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка местных инициатив на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» на 2020 – 2022 годы»;

- от «30» декабря 2021 г. № 250 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство».
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в сети «Интернет»- http://admzven.ru/kuzhmara.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации                                                                         В.Н. Васильев